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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.04.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 170170 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 521 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 105 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:10:23 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1544.53 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:20:18 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 945.59 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.9m.47s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    51-25- 5 M PL0406-17-10611 0  9:10:23 1544.53   1.92   15.00          170490 

    2 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 2>   4 M PL-0406-14-6767 0  9:10:29 1543.13   3.84   14.97                 

    3 GODLEWSKI ROMAN         89-21- 5 S PL-010-17-14334 1  9:17:06 1514.94   5.76   14.94          177400 

    4 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 3>   6 M PL-0406-15-1226 0  9:13:31 1501.89   7.68   14.91                 

    5 WYBRANIAK PIOTR         19- 6- 5 S PL0391-10-15653 1  9:08:56 1486.96   9.60   14.88          161980 

    6 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 4>   7 M PL-0406-18-2340 0  9:15:36 1474.83  11.52   14.86                 

    7 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 5>   8 M PL-0406-16-5478 0  9:15:57 1470.38  13.44   14.83                 

    8 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 6>  11 M PL-0406-14-6755 0  9:15:58 1470.16  15.36   14.80                 

    9 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    31- 9- 5 S PL0406-17-18344 0  9:12:57 1457.64  17.27   14.77          164640 

   10 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  25- 5- 5 S PL0384-17-17271 0  9:24:19 1455.24  19.19   14.74          180910 

   11 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 7>  13 M PL-0406-14-6751 0  9:17:49 1447.08  21.11   14.71                 

   12 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 2>  27 M PL0384-17-17200 1  9:26:02 1435.41  23.03   14.68                 

   13 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 8>  14 M PL0406-14-17308 1  9:18:52 1434.30  24.95   14.65                 

   13 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 9>  15 M PL-0406-16-5471 1  9:18:52 1434.30  24.95   14.65                 

   15 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <10>  18 S PL-0406-13-3080 0  9:18:58 1433.09  28.79   14.60                 

   16 GODLEWSKI ROMAN         < 2>  17 M PL-010-16--6385 1  9:24:11 1428.53  30.71   14.57                 

   17 GODLEWSKI ROMAN         < 3>  28 S PL-0406-14-8419 1  9:24:28 1425.28  32.63   14.54                 

   18 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <11>  19 M PL0406-17-10640 1  9:19:39 1424.91  34.55   14.51                 

   19 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <12>  22 S PL-0406-18-8299 0  9:19:56 1421.54  36.47   14.48                 

   20 ORŁOWSKI JERZY          40- 9- 5 M PL-0406-17-5877 1  9:16:08 1415.61  38.39   14.45          164400 

   21 ORŁOWSKI JERZY          < 2>  53 S PL0406-18-12959 0  9:16:13 1414.60  40.31   14.42                 

   22 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <13>  25 M PL0406-17-10680 1  9:20:41 1412.71  42.23   14.39                 

   23 JANISZEWSKI PAWEŁ       20- 5- 5 M PL-0406-17-5377 1  9:16:59 1408.41  44.15   14.37          164760 

   24 WYBRANIAK PIOTR         < 2>  48 S PL-0406-16-2152 0  9:16:35 1389.39  46.07   14.34                 

   25 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <14>  26 M PL-0406-15-1210 1  9:22:49 1388.17  47.98   14.31                 

   26 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <15>  29 M PL-0406-15-1204 0  9:23:18 1382.73  49.90   14.28                 

   27 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 3>  40 S PL0384-17-17182 1  9:31:04 1380.29  51.82   14.25                 

   28 GODLEWSKI ROMAN         < 4>  38 M PL-010-17-14346 0  9:28:56 1375.91  53.74   14.22                 

   29 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <16>  32 S PL-0406-15-1212 0  9:24:59 1364.10  55.66   14.19                 

   30 WOJNO ANDRZEJ           29- 4- 4 M PL0167-14-15415 0  9:25:17 1362.83  57.58   14.16          170740 

   31 JANISZEWSKI PAWEŁ       < 2>  34 M PL-0406-14-9593 0  9:21:16 1358.66  59.50   14.13                 

   32 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <17>  45 S PL-0406-18-2334 0  9:26:03 1352.56  61.42   14.11                 

   33 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      20- 4- 4 M PL-0406-17-6147 1  9:19:58 1350.21  63.34   14.08          161980 

   34 JANISZEWSKI PAWEŁ       < 3>  47 M PL-0406-14-9554 1  9:22:37 1343.70  65.26   14.05                 

   35 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 2>  36 M PL-0406-18-7932 1  9:23:10 1336.73  67.18   14.02                 

   36 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 3>  37 S PL0406-17-18362 0  9:23:20 1334.92  69.10   13.99                 

   37 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 4>  39 M PL-0406-18-7959 1  9:24:39 1320.82  71.02   13.96                 

   38 GODLEWSKI ROMAN         < 5>  42 M PL-010-16--6145 1  9:34:30 1318.96  72.94   13.93                 

   39 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 5>  49 S PL-0406-18-7933 0  9:24:52 1318.53  74.86   13.90                 

   40 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 4>  73 S PL-010-16--6351 1  9:37:17 1317.79  76.78   13.88                 

   41 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 2>  65 M PL0406-18-14105 0  9:23:41 1309.64  78.69   13.85                 

   42 GODLEWSKI ROMAN         < 6>  43 M PL-0406-14-8606 0  9:35:41 1307.46  80.61   13.82                 

   43 GODLEWSKI ROMAN         < 7>  44 M PL-010-15-10115 0  9:35:50 1306.01  82.53   13.79                 

   44 GODLEWSKI ROMAN         < 8>  46 M PL-010-16--6257 0  9:35:52 1305.69  84.45   13.76                 

   45 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <18>  51 M PL-0406-15-1206 0  9:30:40 1304.77  86.37   13.73                 

   46 GODLEWSKI ROMAN         < 9>  50 M PL-010-16--6211 0  9:36:22 1300.90  88.29   13.70                 

   47 JANISZEWSKI PAWEŁ       < 4> 101 M PL0274-12-13595 0  9:27:13 1295.11  90.21   13.67                 

   48 WYBRANIAK PIOTR         < 3>  57 M PL-0406-17-5916 0  9:25:47 1287.77  92.13   13.64                 

   49 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 6>  80 M PL-0406-18-7953 1  9:30:43 1259.52  94.05   13.62                 

   50 GODLEWSKI ROMAN         <10>  56 M PL-0406-14-8460 0  9:43:42 1234.52  95.97   13.59                 

   51 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <19>  52 M PL-0406-16-5430 1  9:38:10 1233.94  97.89   13.56                 

   52 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <20>  63 M PL-0406-15-1249 0  9:38:14 1233.35  99.81   13.53                 

   53 ORŁOWSKI JERZY          < 3>  54 M PL0406-18-12976 1  9:33:23 1232.54 101.73   13.50                 

   54 ORŁOWSKI JERZY          < 4>  58 M PL-0406-17-5886 1  9:33:25 1232.23 103.65   13.47                 

   55 ZAKRZEWSKI PAWEŁ        49- 6- 5 M PL-010-15-16340 0  9:38:01 1209.20 105.57   13.44          166890 

   56 GODLEWSKI ROMAN         <11>  62 M PL-010-16--6182 1  9:46:51 1208.04 107.49   13.41                 

   57 WYBRANIAK PIOTR         < 4>  74 S PL-0406-17-5915 0  9:34:10 1207.30 109.40   13.38                 

   58 ORŁOWSKI JERZY          < 5>  67 S PL0406-15-14342 0  9:37:06 1199.13 111.32   13.36                 

   59 ORTMAN MIROSŁAW         78- 9- 5 M PL-0430-16-3679 0  9:47:33 1193.49 113.24   13.33          176100 

   60 ORTMAN MIROSŁAW         < 2>  71 M PL-0430-16-3687 0  9:47:35 1193.22 115.16   13.30                 

   61 ZAKRZEWSKI PAWEŁ        < 2>  72 M PL-010-18--1740 0  9:41:36 1178.60 117.08   13.27                 

   62 GODLEWSKI ROMAN         <12>  64 M PL-010-15-17275 1  9:51:14 1173.02 119.00   13.24                 

   63 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <21>  69 M PL-0406-16-5459 1  9:46:44 1161.90 120.92   13.21                 

   64 GODLEWSKI ROMAN         <13>  68 M PL-0181-15-3457 1  9:54:24 1148.96 122.84   13.18                 

   65 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 3>  66 S PL0406-18-13168 0  9:41:08 1147.71 124.76   13.15                 

   66 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 4>---- S PL0406-18-14127 1  9:41:14 1146.90 126.68   13.13                 

   67 ORŁOWSKI JERZY          < 6>  76 M PL-0406-16-2262 0  9:44:02 1141.40 128.60   13.10                 

   68 GODLEWSKI ROMAN         <14>  75 M PL-010-15-10153 1  9:55:37 1139.98 130.52   13.07                 

   69 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <22>  94 M PL-0406-16-5447 1  9:50:25 1133.45 132.44   13.04                 

   70 WOJNO ANDRZEJ           < 2>  78 M PL-0436-13-8117 1  9:51:41 1125.63 134.36   13.01                 

   71 ORTMAN MIROSŁAW         < 3>  79 M PL0406-16-17688 1  9:57:24 1118.81 136.28   12.98                 

   72 ZAKRZEWSKI PAWEŁ        < 3>  77 S PL-010-15-16390 1  9:50:38 1107.92 138.20   12.95                 

   73 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 5>---- S PL0384-16-16156 1 10:03:52 1104.01 140.12   12.92                 

   74 WYBRANIAK PIOTR         < 5>  92 M PL-0385-17-8332 1  9:46:56 1102.41 142.03   12.89                 

   75 GODLEWSKI ROMAN         <15>  81 M PL-010-15-17170 0 10:01:04 1101.41 143.95   12.87                 

   76 ORŁOWSKI JERZY          < 7>  85 S PL-0406-13-7389 1  9:49:59 1096.12 145.87   12.84                 

   77 ZAKRZEWSKI PAWEŁ        < 4>  91 S PL-010-14-12766 0  9:53:05 1090.19 147.79   12.81                 

   78 WOJNO ANDRZEJ           < 3> 102 M PL0167-14-15416 0  9:59:23 1071.25 149.71   12.78                 

   79 ORTMAN MIROSŁAW         < 4>  83 M PL-010-14--3022 1 10:04:34 1070.08 151.63   12.75                 

   80 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 7>  82 S PL-0406-18-7924 0  9:54:20 1066.78 153.55   12.72  

 



- 3 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤              

   81 GODLEWSKI ROMAN         <16>  84 M PL-010-16--6343 1 10:07:15 1060.69 155.47   12.69                 

   82 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 8>  86 S PL-0406-18-7913 0  9:56:39 1051.01 157.39   12.66                 

   83 ORTMAN MIROSŁAW         < 5>  89 M PL0453-17-10733 0 10:08:04 1047.80 159.31   12.63                 

   84 GODLEWSKI ROMAN         <17>  97 M PL-010-16--6194 0 10:09:31 1046.51 161.23   12.61                 

   85 ORŁOWSKI JERZY          < 8>  87 M PL-0406-17-5878 0  9:57:10 1046.02 163.15   12.58                 

   86 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF    < 9>---- M PL-0406-18-7949 1  9:58:03 1041.70 165.07   12.55                 

   87 ORŁOWSKI JERZY          < 9>---- M PL-0406-11--793 1 10:00:53 1021.86 166.99   12.52                 

   88 WILCZYŃSKI ZDZISŁAW     23- 1- 1 M PL-012-17-13714 0 10:13:50 1013.27 168.91   12.49          176140 

   89 ORTMAN MIROSŁAW         < 6>  90 M PL-012-17-13850 0 10:14:04 1011.68 170.83   12.46                 

   90 ORTMAN MIROSŁAW         < 7>  96 M PL-012-18-11876 0 10:14:29 1009.27 172.74   12.43                 

   91 ZAKRZEWSKI PAWEŁ        < 5> 103 M PL-010-17-13340 1 10:06:19 1003.45 174.66   12.40                 

   92 WYBRANIAK PIOTR         < 6>---- M PL0406-15-14142 0 10:02:01  999.77 176.58   12.38                 

   93 KIEMPISTY MARIUSZ       37- 1- 1 M PL-053-18-26093 0 10:10:35  996.17 178.50   12.35          169930 

   94 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <23>  95 M PL0406-17-10605 1 10:11:25  994.59 180.42   12.32                 

   95 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <24> 105 S PL-0406-16-5488 0 10:11:49  992.28 182.34   12.29                 

   96 ORTMAN MIROSŁAW         < 8> 104 M PL-0430-16-3680 1 10:18:18  987.66 184.26   12.26                 

   97 GODLEWSKI ROMAN         <18>  98 M PL-0406-17-1340 0 10:23:15  968.08 186.18   12.23                 

   98 GODLEWSKI ROMAN         <19>  99 M PL-010-15-10104 1 10:23:39  965.97 188.10   12.20                 

   99 GODLEWSKI ROMAN         <20> 100 M PL-010-16--6221 0 10:24:01  964.04 190.02   12.17                 

  100 GODLEWSKI ROMAN         <21>---- M PL-010-17-14183 0 10:25:32  956.16 191.94   12.14                 

  101 JANISZEWSKI PAWEŁ       < 5>---- M PL-0406-15-9887 1 10:12:43  953.93 193.86   12.12                 

  102 WOJNO ANDRZEJ           < 4>---- M PL-010-16--8455 0 10:19:23  951.82 195.78   12.09                 

  103 ZAKRZEWSKI PAWEŁ        < 6>---- S PL-010-14-12761 1 10:15:27  951.21 197.70   12.06                 

  104 ORTMAN MIROSŁAW         < 9>---- M PL-0430-16-3659 0 10:25:11  950.95 199.62   12.03                 

  105 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <25>---- M PL-0406-18-8296 0 10:20:18  945.59 201.54   12.00                 

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  106 ORTMAN MIROSŁAW         <10>---- M PL-084-18-16527 0 10:27:03  941.46                                

  107 ORŁOWSKI JERZY          <10>---- M PL0406-18-13000 0 10:15:19  937.73                                

  108 ORŁOWSKI JERZY          <11>---- S PL0406-18-12997 1 10:15:25  937.20                                

  109 GODLEWSKI ROMAN         <22>---- M PL-0406-17-1370 0 10:29:45  934.91                                

  110 GODLEWSKI ROMAN         <23>---- M PL-0473-17-1793 0 10:35:40  906.64                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.     5    0    5     74.57     0.00    74.57  

      2 GODLEWSKI ROMAN          5    0    5     72.20     0.00    72.20  

      3 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF     5    0    5     70.64     0.00    70.64  

      4 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.   5    0    5     70.47     0.00    70.47  

      5 ORŁOWSKI JERZY           5    0    5     69.20     0.00    69.20  

      6 WYBRANIAK PIOTR          5    0    5     69.13     0.00    69.13  

      7 JANISZEWSKI PAWEŁ        5    0    5     68.34     0.00    68.34  

      8 ORTMAN MIROSŁAW          5    0    5     64.99     0.00    64.99  

      9 ZAKRZEWSKI PAWEŁ         5    0    5     64.87     0.00    64.87  

     10 SKŁADANOWSKI PAWEŁ       4    0    4     54.21     0.00    54.21  

     11 WOJNO ANDRZEJ            4    0    4     52.04     0.00    52.04  

     12 WILCZYŃSKI ZDZISŁAW      1    0    1     12.49     0.00    12.49  

     13 KIEMPISTY MARIUSZ        1    0    1     12.35     0.00    12.35  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 

   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL0406-17-10611  0   1     15.00   170.49 

       2 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-14-6767  0   1     14.97   170.49 

       3 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-17-14334  1   1     14.94   177.40 

       4 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-15-1226  0   1     14.91   170.49 

       5 WYBRANIAK PIOTR        PL0391-10-15653  1   1     14.88   161.98 

       6 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-18-2340  0   1     14.86   170.49 

       7 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-16-5478  0   1     14.83   170.49 

       8 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-14-6755  0   1     14.80   170.49 

       9 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL0406-17-18344  0   1     14.77   164.64 

      10 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0384-17-17271  0   1     14.74   180.91 

      11 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-14-6751  0   1     14.71   170.49 

      12 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0384-17-17200  1   1     14.68   180.91 

      13 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL0406-14-17308  1   1     14.65   170.49 

      14 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-16-5471  1   1     14.65   170.49 

      15 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-13-3080  0   1     14.60   170.49 

      16 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-16--6385  1   1     14.57   177.40 

      17 GODLEWSKI ROMAN        PL-0406-14-8419  1   1     14.54   177.40 

      18 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL0406-17-10640  1   1     14.51   170.49 

      19 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-18-8299  0   1     14.48   170.49 

      20 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-17-5877  1   1     14.45   164.40 

      21 ORŁOWSKI JERZY         PL0406-18-12959  0   1     14.42   164.40 

      22 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL0406-17-10680  1   1     14.39   170.49 

      23 JANISZEWSKI PAWEŁ      PL-0406-17-5377  1   1     14.37   164.76 

      24 WYBRANIAK PIOTR        PL-0406-16-2152  0   1     14.34   161.98 

      25 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-15-1210  1   1     14.31   170.49 

      26 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-15-1204  0   1     14.28   170.49 

      27 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0384-17-17182  1   1     14.25   180.91 

      28 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-17-14346  0   1     14.22   177.40 

      29 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-15-1212  0   1     14.19   170.49 

      30 WOJNO ANDRZEJ          PL0167-14-15415  0   1     14.16   170.74 

      31 JANISZEWSKI PAWEŁ      PL-0406-14-9593  0   1     14.13   164.76 

      32 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-18-2334  0   1     14.11   170.49 

      33 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL-0406-17-6147  1   1     14.08   161.98 

      34 JANISZEWSKI PAWEŁ      PL-0406-14-9554  1   1     14.05   164.76 

      35 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL-0406-18-7932  1   1     14.02   164.64 

      36 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL0406-17-18362  0   1     13.99   164.64 

      37 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL-0406-18-7959  1   1     13.96   164.64 

      38 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-16--6145  1   1     13.93   177.40 

      39 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL-0406-18-7933  0   1     13.90   164.64 

      40 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL-010-16--6351  1   1     13.88   180.91 

      41 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-18-14105  0   1     13.85   161.98 

      42 GODLEWSKI ROMAN        PL-0406-14-8606  0   1     13.82   177.40 

      43 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-15-10115  0   1     13.79   177.40 

      44 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-16--6257  0   1     13.76   177.40 

      45 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-15-1206  0   1     13.73   170.49 

      46 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-16--6211  0   1     13.70   177.40 

      47 JANISZEWSKI PAWEŁ      PL0274-12-13595  0   1     13.67   164.76 

      48 WYBRANIAK PIOTR        PL-0406-17-5916  0   1     13.64   161.98 

      49 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL-0406-18-7953  1   1     13.62   164.64 

      50 GODLEWSKI ROMAN        PL-0406-14-8460  0   1     13.59   177.40 

      51 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-16-5430  1   1     13.56   170.49 

      52 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-15-1249  0   1     13.53   170.49 

      53 ORŁOWSKI JERZY         PL0406-18-12976  1   1     13.50   164.40 

      54 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-17-5886  1   1     13.47   164.40 

      55 ZAKRZEWSKI PAWEŁ       PL-010-15-16340  0   1     13.44   166.89 

      56 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-16--6182  1   1     13.41   177.40 

      57 WYBRANIAK PIOTR        PL-0406-17-5915  0   1     13.38   161.98 

      58 ORŁOWSKI JERZY         PL0406-15-14342  0   1     13.36   164.40 

      59 ORTMAN MIROSŁAW        PL-0430-16-3679  0   1     13.33   176.10 

      60 ORTMAN MIROSŁAW        PL-0430-16-3687  0   1     13.30   176.10 

      61 ZAKRZEWSKI PAWEŁ       PL-010-18--1740  0   1     13.27   166.89 

      62 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-15-17275  1   1     13.24   177.40 

      63 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-16-5459  1   1     13.21   170.49 

      64 GODLEWSKI ROMAN        PL-0181-15-3457  1   1     13.18   177.40 

      65 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-18-13168  0   1     13.15   161.98 

      66 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-18-14127  1   1     13.13   161.98 

      67 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-16-2262  0   1     13.10   164.40 

      68 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-15-10153  1   1     13.07   177.40 

      69 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-16-5447  1   1     13.04   170.49 

      70 WOJNO ANDRZEJ          PL-0436-13-8117  1   1     13.01   170.74 

      71 ORTMAN MIROSŁAW        PL0406-16-17688  1   1     12.98   176.10 

      72 ZAKRZEWSKI PAWEŁ       PL-010-15-16390  1   1     12.95   166.89 

      73 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0384-16-16156  1   1     12.92   180.91 

      74 WYBRANIAK PIOTR        PL-0385-17-8332  1   1     12.89   161.98 

      75 GODLEWSKI ROMAN        PL-010-15-17170  0   1     12.87   177.40 

      76 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-13-7389  1   1     12.84   164.40 

      77 ZAKRZEWSKI PAWEŁ       PL-010-14-12766  0   1     12.81   166.89 

      78 WOJNO ANDRZEJ          PL0167-14-15416  0   1     12.78   170.74 

      79 ORTMAN MIROSŁAW        PL-010-14--3022  1   1     12.75   176.10 

      80 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF   PL-0406-18-7924  0   1     12.72   164.64 

 


